
 
 

UCHWAŁA NR LII/828/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2022 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 911.161  
 Razem Dz. 758 911.161  

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 9.327  

R. 80104 Przedszkola   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 9.321  

 Razem Dz. 801 18.648  
 Ogółem dochody 929.809  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 920.488  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 911.161  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 9.327  

R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego: 9.321  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 9.321  

 Ogółem wydatki 929.809  

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1883



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1883


	Uchwała

		2023-03-03T13:05:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




